
UCHWAŁA NR XLIX/327/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie Statutu Sołectwa Kalonka

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z  2013 roku poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku poz. 379 i poz. 1072) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/304/14 Rady Gminy Nowosolna z dnia 24 września 2014 roku 
w sprawie Statutu Sołectwa Kalonka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 30B6A2B2-80B5-494A-A592-A9ACD2723FEE. Podpisany Strona 1 z 1




